

**Oceněný soupis prací (oceněny budou pouze položky potřebné pro splnění zakázky)**

Podklad pro stanovení nabídkové ceny do rámcové smlouvy v Kč a bez DPH

**VD Obříství, prohlídka trvale zatopených částí VD**

Tabulka č.1

| P.č.      | Popis                                                                                                                                                                                                                              | Cena bez DPH |             |             |               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---------------|
|           |                                                                                                                                                                                                                                    | jednotka     | Kč/jednotku | počet jedn. | celkem        |
| <b>1.</b> | <b>Potápěčské práce prováděné nad hladinou</b>                                                                                                                                                                                     |              |             |             |               |
| 1.1       | Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní                                                                                                                                                                                 | osobohodin   | 580         | 200         | 116 000,00 Kč |
| 1.3       | Přepravní náklady potápěčského týmu                                                                                                                                                                                                | km           | 45          | 562         | 25 290,00 Kč  |
| 1.5       | Použití plavidla pro potápěčské práce s vlastním strojním pohonem i bez něho (například ocelové pracovní pontony MPS, plastové pracovní plošiny Jet Float, lodě, nafukovací i pevné čluny, lodní motory a PHM pro pohony plavidel) | hod          | 475         | 40          | 19 000,00 Kč  |
| 1.6       | Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)                                                                                                                                                                          | hod          | 550         | 8           | 4 400,00 Kč   |
|           |                                                                                                                                                                                                                                    |              |             |             | 164 690,00 Kč |

Tabulka č.2

| P.č.                        | Popis                                                                                  | Cena bez DPH |             |               |              |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|--------------|
|                             |                                                                                        | jednotka     | Kč/jednotku | poč. jednotek | celkem       |
| <b>2.</b>                   | <b>Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou</b>                            |              |             |               |              |
| 2.6                         | Použití odsávacího zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem | den          |             | 1             | 4 200,00 Kč  |
| 2.7                         | Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm       | den          | 4200        | 1             |              |
| 2.11                        | Použití foto a video systému                                                           | den          | 4900        | 4             | 19 600,00 Kč |
| <b>Kontrolní mezisoučet</b> |                                                                                        |              |             |               | 23 800,00 Kč |

Tabulka č.3 A

| P.č.                        | Popis                                                                            | Cena bez DPH |             |               |                      |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|----------------------|
|                             |                                                                                  | jednotka     | Kč/jednotku | poč. jednotek | celkem               |
| <b>3.A</b>                  | <b>Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m</b>                |              |             |               |                      |
| 3.A.1                       | Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem | osobohodin   | 2350        | 32            | 75 200,00 Kč         |
| 3.A.2                       | Odstraňování naplavenin včetně odsávání                                          | osobohodin   | 2550        | 4             | 10 200,00 Kč         |
| 3.A.8                       | Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací   | osobohodin   | 2310        | 4             | 9 240,00 Kč          |
| <b>Kontrolní mezisoučet</b> |                                                                                  |              |             |               | 94 640,00 Kč         |
| <b>Celkem odhad nákladů</b> |                                                                                  |              |             |               | <b>283 130,00 Kč</b> |

Oceněný soupis prací (oceněny budou pouze položky potřebné pro splnění zakázky)

**VD Štětí, potápěčské práce - průzkum spodní stavby vodního díla**

Podklad pro stanovení nabídkové ceny do rámcové smlouvy v Kč a bez DPH

Tabulka č.1

| P.č.      | Popis                                                                                                                                                                                                                              | Cena bez DPH |             |             |               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---------------|
|           |                                                                                                                                                                                                                                    | jednotka     | Kč/jednotku | počet jedn. | celkem        |
| <b>1.</b> | <b>Potápěčské práce prováděné nad hladinou</b>                                                                                                                                                                                     |              |             |             |               |
| 1.1       | Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní                                                                                                                                                                                 | osobohodin   | 580         | 320         | 185 600,00 Kč |
| 1.3       | Přepravní náklady potápěčského týmu                                                                                                                                                                                                | km           | 45          | 900         | 40 500,00 Kč  |
| 1.5       | Použití plavidla pro potápěčské práce s vlastním strojním pohonem i bez něho (například ocelové pracovní pontony MPS, plastové pracovní plošiny Jet Float, lodě, nafukovací i pevné čluny, lodní motory a PHM pro pohony plavidel) | hod          | 475         | 64          | 30 400,00 Kč  |
| 1.6       | Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)                                                                                                                                                                          | hod          | 550         | 12          | 6 600,00 Kč   |
|           |                                                                                                                                                                                                                                    |              |             |             | 263 100,00 Kč |

Tabulka č.2

| P.č.      | Popis                                                                                  | Cena bez DPH |             |               |              |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|--------------|
|           |                                                                                        | jednotka     | Kč/jednotku | poč. jednotek | celkem       |
| <b>2.</b> | <b>Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou</b>                            |              |             |               |              |
| 2.6       | Použití odsávacího zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem | den          |             | 1             | 4 200,00 Kč  |
| 2.7       | Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm       | den          | 4200        | 1             |              |
| 2.11      | Použití foto a video systému                                                           | den          | 4900        | 6             | 29 400,00 Kč |
|           | Kontrolní mezisoučet                                                                   |              |             |               | 33 600,00 Kč |

Tabulka č.3 A

| P.č.       | Popis                                                                            | Cena bez DPH |             |               |                      |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|----------------------|
|            |                                                                                  | jednotka     | Kč/jednotku | poč. jednotek | celkem               |
| <b>3.A</b> | <b>Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m</b>                |              |             |               |                      |
| 3.A.1      | Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem | osobohodin   | 2350        | 48            | 112 800,00 Kč        |
| 3.A.2      | Odstraňování naplavenin včetně odsávání                                          | osobohodin   | 2550        | 8             | 20 400,00 Kč         |
| 3.A.8      | Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací   | osobohodin   | 2310        | 8             | 18 480,00 Kč         |
|            | Kontrolní mezisoučet                                                             |              |             |               | 151 680,00 Kč        |
|            | <b>Celkem odhad nákladů</b>                                                      |              |             |               | <b>448 380,00 Kč</b> |